SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 25/11/2023 RUCI/CI:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 26.15

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000000629

N° AUTORIZACION:
2511202301180169297900120011190000006291234567819
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-11-26T08:18:36-05:00

2511202301180169297900120011190000006291234567819

CONSUMIDOR FINAL

7862110544651

7702993031117

7702993025130

7861091142238

7702001044504

7861091133267

7861065509159

7862110545542

6901028200493

7861024607643

759494998422

7861047723566

759494001221

7861065509425

7862110544651

7861008500977

7861065509623

7861065506707

7702005628960

7861065509418

78603073

ME

ME

ME

ME

BF

MHC

AGUA CIELO 1L

TRULULU SPLASH

TRULULU FRESITAS 90G

CRUNCH 20G

AVENA NATURAL ALPINA 250 GR

AMOR CHOCOLATE 22.5G

TATOS LIMON 50G

BIG COLA NARANJA 1.1L

E 20

COCA COLA 1L

V220 330ML

HELADO CREMA REAL GIGANTE

TESALIA ICE LIMON

PALOMITAS CARAMELO 50G

AGUA CIELO 1L

CHICLE KATABOOM

TATOS LIMON

TATOS QUESO 27G

MARLBORO MENTOLADO

YUPI CHEESE

JABON MACHO LIMON 480G

MOROCHO ENTERO LB

MOROCHO ENTERO LB

MOROCHO ENTERO LB

MOROCHO ENTERO LB

BONICESSOTE FRESA

CAJA DE MINIHELADOS

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.4464000.000000

0.6696000.000000

0.6696000.000000

0.4464000.000000

1.0714000.000000

0.3125000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.2232000.000000

0.9821000.000000

0.4464000.000000

0.5357000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.0446000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.4464000.000000

0.2232000.000000

1.1161000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

1.1161000.000000

0.45

0.67

0.67

0.45

1.07

0.31

0.45

0.45

0.22

0.98

0.45

0.54

0.45

0.45

0.45

0.04

0.22

0.22

0.45

0.22

0.22

0.22

0.22

0.22

0.22



CMPLL CUARTOS MR POLLO
7622300737719 RITZ DE SAL 67 G
7861008522450 AGOGO TUTTIFRUTTI X 10U
7861024607872 FANTA NARANJA 1.35 ML
7861024607971 SPRITE1.35LT
009497002993  PONY MALTA 330ML
044695002734 CHAMPINONES FACUNDO
8801116013579 TABACO C 20U
8801116013579 TABACO C 20U
78601109 LARK EN ENTERAS

78601109 LARK EN ENTERAS

1.00 3.1250000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 3.3929000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

3.13

0.45

0.27

0.89

0.89

0.45

3.39

0.22

0.22

0.45

0.45

23.35

23.35
.00
2.8

26.15



